ПРОТОКОЛ № 24
 РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ
«09» августа 2021 г.

      г. Белогорск
Аукционная комиссия провела процедуру рассмотрения заявок на участие в аукционе в 14 часов 00 минут 09.08.2021 г. по адресу: Амурская область, г. Белогорск, ул. Гагарина, д. 2, кабинет № 101, Муниципальное казенное учреждение «Комитет имущественных отношений Администрации города Белогорск».

Рассмотрение заявок на участие в аукционе проводилось комиссией в следующем составе:

Заместитель председателя  комиссии –  Погорелов Виталий Викторович;
Члены комиссии:                                     - Борисова Оксана Сергеевна;

                                                                     - Горбатюк Светлана Владимировна;
                                                                     - Никитина Елена Викторовна.
Аукцион по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта – павильона, специализация «Продукты питания», площадью 30,0 кв.м., с адресными ориентирами:  Амурская область, г. Белогорск,  ул. 50 лет Комсомола, 98 Б  проводится (место, время): г. Белогорск, ул. Гагарина, д. 2, кабинет № 101, 10.08.2021 в 14 часов 00 минут.
Организатор торгов: Муниципальное казенное учреждение «Комитет имущественных отношений Администрации города Белогорск».
Информационное сообщение опубликовано в газете «Белогорский вестник» № 30 от 21.07.2021 г. и размещено на  официальном сайте муниципального образования г. Белогорск.
Прием заявок осуществлялся по адресу: г. Белогорск, ул. Гагарина, д. 2, кабинет № 101 с  21.07.2021 г. 8 часов 00 минут.
Последний срок подачи заявок – 06.08.2021 г. 17 часов 00 минут.
День определения участников аукциона – 09.08.2021 г. 14 часов 00 минут.
На  09.08.2021 г.  -  не зарегистрировано ни одной  заявки:

Комиссия решила:

Аукцион признается несостоявшимся, в виду отсутствия заявок.

Заместитель председателя комиссии:                   _______________  В.В. Погорелов
Члены комиссии:

                                                                              _______________  О.С. Борисова

                                                                                   _______________  С.В. Горбатюк

                                                                                   _______________  Е.В. Никитина